
 
 

UCHWAŁA NR LVII/449/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1 270 z późn.zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 700 024,89 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 362 679,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 337 345,89 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 2 975 963,30 zł 

1) dochody majątkowe w wysokości 2 975 963,30 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 236 960,00 25 400,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 960,00 25 400,00 
 w tym:dochody majątkowe 236 960,00 25 400,00 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
 25 400,00 

 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego  

236 960,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA  346 362,00 2 950 563,30 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 279 731,00  
 w tym:dochody bieżące 279 731,00  
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 279 731,00  
 Różne rozliczenia finansowe 66 631,00  
 w tym:dochody bieżące 66 631,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
66 631,00  

 Wpływy do rozliczenia  2 950 563,30 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8603



 w tym:dochody majątkowe  2 950 563,30 
 Środki otrzymane Z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycynych 
 2 950 563,30 

    
852 POMOC SPOŁECZNA 3 679,00  

 Domy pomocy społecznej 3 679,00  
 w tym :dochody bieżące 3 679,00  
 Wpływy z usług 3 679,00  
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 68 695,00  
 Pozostała działalność 68 695,00  
 w tym: dochody majątkowe 68 695,00  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

68 695,00  

    
855 RODZINA 11 138,00  

 Wspieranie rodziny 11 138,00  
 w tym: dochody bieżące 11 138,00  
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
11 138,00  

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 29 500,00  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 500,00  
 w tym: dochody majątkowe 29 500,00  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

29 500,00  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 690,89  

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00  
 w tym: dochody bieżące 1 500,00  
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień(umów) między jst 
1 500,00  

 Pozostała działalność 2 190,89  
 w tym: dochody majątkowe 2 190,89  
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 190,89  

 UE 2 190,89  
 OGÓŁEM DOCHODY 700 024,89 2 975 963,30 
    
 w tym: dochody bieżące 362 679,00  
 w tym: dochody majątkowe 337 345,89 2 975 963,30 
 w tym: Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 

2 190,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8603



 UE 2 190,89  

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 259 535,15 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 1 013 201,26 zł 

2) wydatki majątkowe w wyskości 246 333,89 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 3 535 473,56 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 110 048,10 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 425 425,46 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 288,16 16 894,40 

01095 Pozostała działalność 4 288,16 16 894,40 
 w tym: A/ wydatki bieżące 4 288,16  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 288,16  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 288,16  
 w tym: B/ wydatki majątkowe  16 894,40 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  16 894,40 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 750,00 321 876,84 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 19 750,00  

 w tym: A /wydatki majątkowe 19 750,00  
 1/ dotacje na inwestycje 19 750,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe  75 000,00 
 w tym: A/ wydatki majątkowe  75 000,00 
 1/ dotacje na inwestycje  75 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  246 876,84 
 w tym: A/ wydatki majątkowe  246 876,84 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  246 876,84 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 142 572,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 132,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 136 132,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 136 132,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j. b. 136 132,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 440,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 6 440,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 440,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j. b. 6 440,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 950,00  
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 60 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 28 950,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 28 950,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8603



 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 950,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 900,00  
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych 3 050,00  
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 60 000,00 

75416 Straż gminna (miejska)  60 000,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  60 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 000,00 
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 84 000,00  
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 
84 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 84 000,00  
 1/ wydatki na obsługę długu publicznego 84 000,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 617 074,10 21 103,10 
80101 Szkoły podstawowe 268 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 268 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 268 000,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 240 000,00  
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 28 000,00  

80104 Przedszkola 80 745,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 80 745,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 500,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 12 500,00  
 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 68 245,00  

80132 Szkoły artystyczne 106 000,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 106 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 106 000,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 000,00  

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

86 200,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 86 200,00  
 1/ dotacje na zadania bieżące 86 200,00  

80195 Pozostała działalność 76 129,10 21 103,10 
 w tym: A/ wydatki bieżące 76 129,10 21 103,10 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 788,30 21 103,10 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 198,00 1 500,00 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 31 590,30 19 603,10 
 2/ dotacje na zadania bieżące 21 340,80  
    

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00  
85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 10 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8603



    
852 POMOC SPOŁECZNA 50 679,00  

85202 Domy pomocy społecznej 3 679,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 3 679,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 679,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 3 679,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 000,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 47 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 000,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00  
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 76 393,00 5 545,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 045,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  1 045,00 
 1/ dotacje na zadania bieżące  1 045,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   3 000,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  3 000,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  1 500,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  1 500,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

85495 Pozostała działalność 76 393,00  
 w tym: A/ wydatki majątkowe 76 393,00  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 393,00  
    

855 RODZINA 14 138,00 3 400,00 
85504 Wspieranie rodziny 11 138,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 11 138,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 138,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 138,00  

85508 Rodziny zastępcze 3 000,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 3 000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 3 000,00  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  3 400,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  3 400,00 
 1/ dotacje na zadania bieżące  3 400,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 39 500,00 2 985 963,33 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 500,00 10 000,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  10 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  10 000,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 39 500,00  
 1/ dotacje na inwestycje 39 500,00  

90095 Pozostała działalność  2 975 963,33 
 w tym: B/ wydatki majątkowe  2 975 963,33 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 975 963,33 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 112 190,89 120 690,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8603



92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 1 500,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 1 500,00  
 1/ dotacje na zadania bieżące 1 500,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 108 500,00 118 500,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  10 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 1.1/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  10 000,00 
 w tym: B/ wydatki majątkowe 108 500,00 108 500,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 108 500,00 108 500,00 
    

92195 Pozostała działalność 2 190,89 2 190,89 
 w tym: A/wydatki majątkowe 2 190,89 2 190,89 
 1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 

2 190,89 2 190,89 

 UE 2 190,89  
 gmina  2 190,89 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 1 259 535,15 3 535 473,56 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 1 013 201,26 110 048,10 
 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 751 915,46 101 103,10 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 517 524,16 61 500,00 
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 234 391,30 39 603,10 
 2/ dotacje na zadania bieżące 177 285,80 4 445,00 
 3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 500,00 
 4/ wydatki na obsługę długu 84 000,00  
 w tym: B/ wydatki majątkowe 246 333,89 3 425 425,46 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 184 893,00 3 348 234,57 
 2/ w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 59 250,00 75 000,00 
 3/w tym: wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst 

2 190,89 2 190,89 

 UE 2 190,89  
 gmina  2 190,89 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 3 813 991,76 zł, 
który zostanie pokryty w całości z dokonanych lokat w latach wcześniejszych w kwocie 2 200 000 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 185 996,99 zł oraz wolnych środków w kwocie 427 994,77 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 618 315,96 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 804 324,20 zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  59 363 476,03 
2 WYDATKI OGÓŁEM  63 177 467,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8603



3 WYNIK /-/  -3 813 991,76 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  5 618 315,96 
 1/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 uofp  2 200 000,00 
 2/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp  2 232 318,97 
 3/ środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 uofp  1 185 996,99 
 w tym: a/ 905  1 120 715,32 
 w tym: b/ 906  65 281,67 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 804 324,20 
  spłata pożyczek  374 324,20 
  spłata kredytów  1 430 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Pomocy. 

dział 
rozdz. 

Nazwa  zwiększenia 
dochody 

zwiększenia 
wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 66 631,00  

75614 Różne rozliczenia finansowe 66 631,00  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
66 631,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  66 631,00 
80195 Pozostała działalność  66 631,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  66 631,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 788,30 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 198,00 
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  31 590,30 
 2/ dotacje   11 842,70 
 Razem 66 631,00 66 631,00 

§ 5. 2. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenia 

dochody 
zmniejszenia 

wydatki 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 950 563,30  
75816 Wpływy do rozliczenia 2 950 563,30  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad:Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 950 563,30  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 950 563,30 
90095 Pozostała działalność  2 950 563,30 

 w tym: A/ wydatki majątkowe  2 950 563,30 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 950 563,30 
 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład  2 950 563,30 

 Razem 2 950 563,30 2 950 563,30 

§ 5. 3. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane ze środków 
otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8603



    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 68 695,00 68 695,00 

85495 Pozostała działalność 68 695,00 68 695,00 
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

68 695,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  68 695,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  68 695,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 29 500,00 29 500,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 500,00 29 500,00 
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów 
 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
 inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
 finansów publicznych 

29 500,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  29 500,00 
 1/ dotacje   29 500,00 
 Razem 98 195,00 98 195,00 

§ 5. 4. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane na 
podstawie umów i porozumień. 
dział 

rozdz. Nazwa zwiększenia 
dochody 

zwiększenia 
wydatki 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 500,00 1 500,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 1 500,00 
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 
1 500,00  

 w tym:A /wydatki bieżące  1 500,00 
 1/ dotacje na zadania bieżące  1 500,00 
 Razem 1 500,00 1 500,00 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2023 r. Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 z 31 stycznia 2023 r., 
Nr XLIX/395/2023 z 3 marca 2023 r., Nr L/398/2023 z 30 marca 2023 r., Nr LI/402/2023 z 28 kwietnia 
2023 r., Nr LII/410/2023 z 6 czerwca 2023 r., Nr LIII/412/2023 z 30 czerwca 2023 r., Nr LIV/425/2023 z 31 
sierpnia 2023 r., Nr LV/434/2023 z 28 września 2023 r., Nr LVI/444/2023 z 30 października 2023 r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1460/23 z dnia 05 stycznia 2023 r., 1491/23 z 31 
stycznia 2023 r., Nr 1504/23 z 14 lutego 2023 r., Nr 1519/23 z 28 lutego 2023 r., Nr 1539/23 z 17 marca 
2023 r., Nr 1550/23 z 31 marca 2023 r., Nr 1558/23 z 14 kwietnia 2023 r. , Nr 1570/23 z 28 kwietnia 2023 r., 
Nr 1581/23 z 12 maja 2023 r. , Nr 1610/23 z 6 czerwca 2023 r., Nr 1626/23 z 19 czerwca 2023 r., Nr 1638/23 
z 30 czerwca 2023 r., Nr 1644/23 z 12 lipca 2023 r., Nr 1655/23 z 31 lipca 2023 r., Nr 1668/23 z 22 sierpnia 
2023 r., Nr 1681/23 31 sierpnia 2023 r., Nr 1696/23 z 20 września 2023 r., Nr 1708/23 z 29 września 2023 r., 
Nr 1713/23 z 02 października 2023 r., Nr 1716/23 z 09 października 2023 r., Nr 1736/23 z 31 października 
2023 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/377/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 29 grudnia 2022 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8603



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8603



Załącznik do uchwały Nr LVII/449/2023 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2023 

  zwiększenia                
Dział 
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu  sektor finansów 

publicznych 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 750,00  
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 19 750,00  

 Dotacja na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

19 750,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  175 785,80 
80104 Przedszkola            68 245,00 

 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 68 245,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 86 200,00 

 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 86 200,00 

80195 Pozostała działalność  21 340,80 
 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 21 340,80 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

39 500,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 500,00  
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

39 500,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 500,00  

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 500,00  
 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 
1 500,00  

 Razem 60 750,00 175 785,80 

 
 
 

 
 
 
 
 
Dział Nazwa    zmniejszenia     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8603



rozdz. Rodzaj dotacji z budżetu  sektor finansów 
publicznych 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00  

 Dotacja na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

75 000,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 045,00 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 045,00 

 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 1 045,00 

855 RODZINA  3 400,00 
85516 System opieki nad dziećmi do lat 3  3 400,00 

 Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 3 400,00 

 Razem 75 000,00 4 445,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8603


	UCHWAŁA NR LVII/449/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCHZ BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2023


		2023-12-11T14:58:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




